
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00038472- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido elevado por la Dirección del Departamento de Economía y Finanzas, por el cual solicita la
rectificación del anexo de la RD-2024-90-E-UNC-DEC#FCE, dictada con fecha 27 de febrero de
2024;

Y CONSIDERANDO:
Que la referida resolución dispone la prórroga de designaciones de Profesores/as del Departamento
de Economía y Finanzas;
Que dicho Departamento solicita rectificar el plazo de prórroga de la designación interina del
Profesor Silvio Claudio Levit;
Que corresponde efectuar la rectificación pertinente; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar, en su parte pertinente, el anexo de la RD-2024-90-E-UNC-DEC#FCE, como
se indica seguidamente:

Donde dice: (…) hasta el 31 de Marzo de 2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.

Debe decir: (…) hasta el 31 de marzo de 2025 o hasta la sustanciación del concurso del
cargo de Profesor/a Adjunto/a DS (ID 2974), que se tramita por EX-2024-00465493- -UNC-
ME#FCE.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1385-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Viernes 25 de Octubre de 2024
		2024-10-24T22:44:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-25T14:36:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-25T14:36:47-0300
	GDE UNC




